

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Portalegre
Prefeitura Municipal de Portalegre
Registro de Preços Eletrônico - 016/2022 - PE/PMP

Resultado da Adjudicação

| | |
|--------------------------|---|
| Item: | 0001 |
| Descrição: | ADJUVANTE P ESTOMIA APLICACAO INTESTINAL, TIPO COBERTURA PROTETORA DE ESTOMA SISTEMA 1 PECA, MATERIAL MINI BOLSA FECHADA PLASTICO ANTIODOR OPACO, COMPONENTE 1 C BASE ADESIVA DE RESINA SINTETICA, COMPONENTE 2 C FACE INTERNA ABSORVENTE, FILTRO P GASES, TAMANHO RECORTAVEL ATE 60 MM |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 2,26 |
| Valor Final: | 1,24 |
| Valor Total: | 124,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | ADJUVANTE ESTOMIA APLICACAO INTESTINAL |
| Item: | 0002 |
| Descrição: | AGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE, NAO INJETAVEL. GALAO DE 5 LITROS |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Galão |
| Valor Referência: | 11,97 |
| Valor Final: | 8,20 |
| Valor Total: | 410,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | AGUA DESTILADA 5 LITROS |
| Item: | 0003 |
| Descrição: | AGUA OXIGENADA, 10 VOLUMES, 1.000ML |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Frasco |
| Valor Referência: | 7,15 |
| Valor Final: | 5,16 |
| Valor Total: | 154,80 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | AGUA OXIGENADA, 10 VOLUMES, 1.000ML |
| Item: | 0004 |
| Descrição: | AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL, CANHAO PLASTICO ATOXICO EM POLIPROPILENO, SEM REBARBAS, HASTE EM ACO INOX, COM BISEL TRIFACETADO E PONTA AFIADA TIPO SISTEMA CANETA, PARA INSULINA, COM PERFEITA ADAPTACAO AO CANHAO, PROTETOR PLASTICO ATOXICO EM POLIPROPILENO, NAS DIMENSOES DE 4MM, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA ESTERILIDADE INDIVIDUAL, ESTERIL, COMPATIVEL COM TODOS OS SISTEMAS DE CANETA. CAIXA COM 100 UNIDADES |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência: | 42,19 |
| Valor Final: | 10,29 |
| Valor Total: | 514,50 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL |
| Item: | 0005 |
| Descrição: | AGULHA HIPODERMICA MATERIAL ACO INOXIDAVEL SILICONIZADO, DIMENSAO 18 G X 1 1/2"; TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXAO CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLASTICO, TIPO FIXACAO PROTETOR PLASTICO, TIPO USO ESTERIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. CAIXA COM 100 UNIDADES |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência: | 16,24 |
| Valor Final: | 9,85 |
| Valor Total: | 492,50 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL |



Item: 0006
Descrição: AGULHA HIPODERMICA, DESCARTAVEL, ESTERIL, 0,45X13MM, COM 100 UNIDADES
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 14,94
Valor Final: 8,50
Valor Total: 425,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA (07.641.623/0001-92)
Modelo: AGULHA HIPODERMICA, DESCARTAVEL, ESTERI

Item: 0007
Descrição: AGULHA HIPODERMICA, DESCARTAVEL, ESTERIL, 0,55X20MM, COM 100 UNIDADES
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 17,91
Valor Final: 8,00
Valor Total: 400,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA (07.641.623/0001-92)
Modelo: AGULHA HIPODERMICA, DESCARTAVEL, ESTERI

Item: 0008
Descrição: AGULHA HIPODERMICA, DESCARTAVEL, ESTERIL, 0,7X25MM, COM 100 UNIDADES
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 17,32
Valor Final: 8,45
Valor Total: 422,50
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME (06.994.589/0001-77)
Modelo: MEDIX

Item: 0009
Descrição: AGULHA HIPODERMICA, DESCARTAVEL, ESTERIL, 0,8X25MM, COM 100 UNIDADES
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 18,36
Valor Final: 8,44
Valor Total: 422,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63)
Modelo: MEDIX/BUNZL SAUDE

Item: 0010
Descrição: ALCOOL ETILICO LIQUIDO 96%, COM 1.000ML
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 12,98
Valor Final: 6,95
Valor Total: 173,75
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: ALCOOL ETILICO LIQUIDO 96%, COM 1.000ML

Item: 0011
Descrição: ALCOOL ETILICO, TEOR ALCOOLICO 70% (70Â°GL), GEL 500G
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 9,66
Valor Final: 4,99
Valor Total: 2.495,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: ALCOOL ETILICO, 70% (70Â°GL), GEL 500G

Item: 0012
Descrição: ALCOOL ETILICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOOLICO 70% (70Â°GL), LIQUIDO 1L
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 10,10



| | |
|--------------------------|--|
| Valor Final: | 5,99 |
| Valor Total: | 4.792,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | ALCOOL ETILICO,70% LIQUIDO 1L |
| Item: | 0013 |
| Descrição: | ALGODAO HIDROFILO 500G, EM CAMADAS CONTINUAS EM FORMA DE ROLO (MANTA), PROVIDO DE PAPEL APROPRIADO EM TODA SUA EXTENSAO. O ALGODAO DEVERA APRESENTAR ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO, BOA ABSORCAO, AUSÂNCIA DE GRUMOS OU QUAISQUER IMPUREZAS, SER INODORO, DE COR BRANCA (NO MINIMO 80% DE BRANCURA). EMBALADO EM SACO PLASTICO INDIVIDUAL. |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 17,43 |
| Valor Final: | 9,79 |
| Valor Total: | 979,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | ALGODAO HIDROFILO 500G |
| Item: | 0014 |
| Descrição: | ALMOTOLIA ÂMBAR, BICO RETO, 500ML |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Frasco |
| Valor Referência | 5,92 |
| Valor Final: | 2,96 |
| Valor Total: | 44,40 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | ALMOTOLIA ÂMBAR, BICO RETO, 500ML |
| Item: | 0015 |
| Descrição: | ALMOTOLIA TRANSLUCIDA, BICO RETO, 500ML |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Frasco |
| Valor Referência | 5,71 |
| Valor Final: | 2,96 |
| Valor Total: | 88,80 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | ALMOTOLIA TRANSLUCIDA, BICO RETO, 500ML |
| Item: | 0016 |
| Descrição: | AMBU TIPO ADULTO, EM SILICONE, COM BALAO AUTO INFLAVEL, CAPACIDADE 1.600ML, MASCARA DE O2 EM SILICONE TRANSPARENTE |
| Quantidade: | 8 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 296,48 |
| Valor Final: | 143,00 |
| Valor Total: | 1.144,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | AMBU TIPO ADULTO |
| Item: | 0017 |
| Descrição: | AMBU TIPO INFANTIL, EM SILICONE, COM BALAO AUTO INFLAVEL, CAPACIDADE 1.600ML, MASCARA DE O2 EM SILICONE TRANSPARENTE |
| Quantidade: | 8 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 259,32 |
| Valor Final: | 143,00 |
| Valor Total: | 1.144,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | AMBU TIPO INFANTIL |
| Item: | 0018 |
| Descrição: | APARELHO BARBEAR TIPO DESCARTAVEL, MATERIAL LÃ,MINA LÃ,MINA ACO INOX, QUANTIDADE LÃ,MINAS 2 UN, MATERIAL CABO PLASTICO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM FITA LUBRIFICANTE |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,37 |
| Valor Final: | 0,87 |



| | |
|--------------------------|--|
| Valor Total: | 174,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI (27.029.083/0001-06) |
| Modelo: | MAXICOR |
| Item: | 0019 |
| Descrição: | APARELHO PRESSAO ARTERIAL, TIPO DIGITAL, MODELO PORTATIL, GRADUACAO MOSTRADOR 30 A 280MMHG, TAMANHO ADULTO. MEDIDOR AUTOMATICO, LCD, 4 PILHAS AA |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 137,99 |
| Valor Final: | 68,00 |
| Valor Total: | 680,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | APARELHO PRESSAO ARTERIAL |
| Item: | 0020 |
| Descrição: | APARELHO REDUTOR DA DOR NA HORA DA INJECAO. MODELO REFERÃŠNCIA PIKLUC. |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 28,69 |
| Valor Final: | 28,69 |
| Valor Total: | 143,45 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | APARELHO REDUTOR DA DOR |
| Item: | 0021 |
| Descrição: | ATADURA DE CREPOM, 15CM X 4,5M, 13 FIOS. PACOTE COM 12 ROLOS |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 10,46 |
| Valor Final: | 0,76 |
| Valor Total: | 760,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI (27.029.083/0001-06) |
| Modelo: | TEXCARE |
| Item: | 0022 |
| Descrição: | ATADURA TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODAO, DIMENSOES 10 CM, GRAMATURA 1 CERCA DE 13 FIOS CM2. PACOTE COM 12 ROLOS |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 8,74 |
| Valor Final: | 0,41 |
| Valor Total: | 410,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI (27.029.083/0001-06) |
| Modelo: | TEXCARE |
| Item: | 0023 |
| Descrição: | AUTO LANCETA AUTOMATICA, 23G, COM 100 UNIDADES |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 55,13 |
| Valor Final: | 16,65 |
| Valor Total: | 333,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | AUTO LANCETA AUTOMATICA, 23G |
| Item: | 0024 |
| Descrição: | AVENTAL DESCARTAVEL USO HOSPITALAR, GRAMATURA 30 GMÁ², TIPO MANGA LONGA, PUNHO COM ELASTICO EM POLIPROPILENO, TIRAS AMARRAR COSTAS, CINTURA COSTURADA, NAO ESTERIL. TAMANHO UNICO. |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,15 |
| Valor Final: | 1,60 |
| Valor Total: | 1.600,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |



| | |
|--------------------------|--|
| Nome da Empresa: | KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA (07.641.623/0001-92) |
| Modelo: | AVENTAL DESCARTAVEL USO HOSPITALAR, GRAM |
| Item: | 0025 |
| Descrição: | BATERIA NAO RECARREGAVEL TIPO ZINCOMANGANÃSS (NAO ALCALINA) TENSÃO NOMINAL 9 VÂ¹ |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 19,70 |
| Valor Final: | 19,70 |
| Valor Total: | 236,40 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | BATERIA NAO RECARREGAVEL |
| Item: | 0026 |
| Descrição: | BATERIA NAO RECARREGAVEL TIPO BUTTON CELL, SISTEMA ELETROQUIMICO LITHIUM, TENSÃO NOMINAL 3 V, MODELO CR2032 |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,90 |
| Valor Final: | 1,90 |
| Valor Total: | 380,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | BATERIA NAO RECARREGAVEL |
| Item: | 0027 |
| Descrição: | BOLSA COLETORA DE URINA ESTERIL SISTEMA FECHADO, CAPACIDADE 2.000ML |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5,99 |
| Valor Final: | 3,64 |
| Valor Total: | 364,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | BOLSA COLETORA DE URINA 2.000ML |
| Item: | 0028 |
| Descrição: | BORRIFADOR PULVERIZADOR COM BICO SPRAY QUE PERMITE FECHAR OU ABRIR O PRODUTO. EMBALAGEM PET RECICLAVEL. CAPACIDADE 500ML |
| Quantidade: | 150 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 8,94 |
| Valor Final: | 5,60 |
| Valor Total: | 840,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | BORRIFADOR CAPACIDADE 500ML |
| Item: | 0029 |
| Descrição: | BORRIFADOR PULVERIZADOR MANUAL COM PRESSAO ACUMULADA. CAPACIDADE 2.000ML |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 35,60 |
| Valor Final: | 34,45 |
| Valor Total: | 172,25 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | BORRIFADOR CAPACIDADE 2.000ML |
| Item: | 0030 |
| Descrição: | BOTA SEGURANCA, MATERIAL PVC CLORETO DE POLIVINILA, MATERIAL SOLA BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR BRANCA, TAMANHO 36, TIPO CANO LONGO |
| Quantidade: | 8 |
| Unidade de Fornecimento: | Par |
| Valor Referência | 102,11 |
| Valor Final: | 57,00 |
| Valor Total: | 456,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | BOTA SEGURANCA TAMANHO 36, |
| Item: | 0031 |



Descrição: BOTA SEGURANCA, MATERIAL PVC CLORETO DE POLIVINILA, MATERIAL SOLA BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR BRANCA, TAMANHO 38, TIPO CANO LONGO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 107,33
Valor Final: 57,00
Valor Total: 456,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: BOTA SEGURANCA TAMANHO 38

Item: 0032
Descrição: BOTA SEGURANCA, MATERIAL PVC CLORETO DE POLIVINILA, MATERIAL SOLA BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR BRANCA, TAMANHO 40, TIPO CANO LONGO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 104,00
Valor Final: 67,15
Valor Total: 335,75
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: BOTA SEGURANCA TAMANHO 40

Item: 0033
Descrição: BOTA SEGURANCA, MATERIAL PVC CLORETO DE POLIVINILA, MATERIAL SOLA BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR BRANCA, TAMANHO 42, TIPO CANO LONGO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 106,50
Valor Final: 57,00
Valor Total: 285,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: BOTA SEGURANCA TAMANHO 42

Item: 0034
Descrição: CAIXA COLETORA DE PERFUROCORTANTE, CAPACIDADE 13 LITROS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,66
Valor Final: 5,58
Valor Total: 1.674,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: CAIXA PERFUROCORTANTE 13 LITROS

Item: 0035
Descrição: CAIXA COLETORA DE PERFUROCORTANTE, CAPACIDADE 20 LITROS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,00
Valor Final: 7,78
Valor Total: 389,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: CAIXA PERFUROCORTANTE 20 LITROS

Item: 0036
Descrição: CAIXA TERMICA, CAPACIDADE 18 LITROS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,25
Valor Final: 59,00
Valor Total: 118,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: CAIXA TERMICA, CAPACIDADE 18 LITROS

Item: 0037
Descrição: CAIXA TERMICA, CAPACIDADE 34 LITROS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade



| | |
|--------------------------|--|
| Valor Referência | 132,97 |
| Valor Final: | 132,97 |
| Valor Total: | 265,94 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | CAIXA TERMICA, CAPACIDADE 34 LITROS |
| Item: | 0038 |
| Descrição: | CATETER CENTRAL APLICACAO VENOSO, MATERIA PRIMA POLIURETANO RADIOPACO, DIÁ.METRO CERCA 4 FR, VIAS DUPLO LUMEN, LUMEN 20 GAU, COMPRIMENTO CERCA 15 CM, TIPO FIXACAO FIXACAO |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 70,86 |
| Valor Final: | 1,05 |
| Valor Total: | 21,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA (07.641.623/0001-92) |
| Modelo: | CATETER CENTRAL APLICACAO VENOSO, MATER |
| Item: | 0039 |
| Descrição: | CATETER NASAL PARA OXIGÃŠNIO, TIPO OCULOS, ADULTO, COM EXTENSAO, SILICONE, CONTORNO ARREDONDADO, TIPO ADAPTADOR CONECTOR UNIVERSAL |
| Quantidade: | 500 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,95 |
| Valor Final: | 0,60 |
| Valor Total: | 300,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA (07.641.623/0001-92) |
| Modelo: | CATETER NASAL PARA OXIGÃŠNIO TIPO OCUL |
| Item: | 0040 |
| Descrição: | CATETER NASAL PARA OXIGÃŠNIO, TIPO OCULOS, INFANTIL, COM EXTENSAO, SILICONE, CONTORNO ARREDONDADO, TIPO ADAPTADOR CONECTOR UNIVERSAL |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,86 |
| Valor Final: | 0,60 |
| Valor Total: | 120,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA (07.641.623/0001-92) |
| Modelo: | CATETER NASAL PARA OXIGÃŠNIO TIPO OCUL |
| Item: | 0041 |
| Descrição: | CATETER PARA INFUSAO INTRAVENOSA, 14 G |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2,14 |
| Valor Final: | 0,55 |
| Valor Total: | 550,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA (07.641.623/0001-92) |
| Modelo: | CATETER PARA INFUSAO INTRAVENOSA, 14 G |
| Item: | 0042 |
| Descrição: | CATETER PARA INFUSAO INTRAVENOSA, 16 G |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2,16 |
| Valor Final: | 0,55 |
| Valor Total: | 550,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA (07.641.623/0001-92) |
| Modelo: | CATETER PARA INFUSAO INTRAVENOSA, 16 G |
| Item: | 0043 |
| Descrição: | CATETER PARA INFUSAO INTRAVENOSA, 18 G |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2,03 |
| Valor Final: | 0,55 |
| Valor Total: | 550,00 |



Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA (07.641.623/0001-92)
Modelo: CATETER PARA INFUSAO INTRAVENOSA, 18 G

Item: 0044
Descrição: CATETER PARA INFUSAO INTRAVENOSA, 20 G
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,03
Valor Final: 0,55
Valor Total: 550,00

Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA (07.641.623/0001-92)
Modelo: CATETER PARA INFUSAO INTRAVENOSA, 20 G

Item: 0045
Descrição: CATETER PARA INFUSAO INTRAVENOSA, 22 G
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,01
Valor Final: 0,55
Valor Total: 550,00

Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA (07.641.623/0001-92)
Modelo: CATETER PARA INFUSAO INTRAVENOSA, 22 G

Item: 0046
Descrição: CATETER PARA INFUSAO INTRAVENOSA, 24 G
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,11
Valor Final: 0,54
Valor Total: 540,00

Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63)
Modelo: MEDIX/BUNZL SAUDE

Item: 0047
Descrição: CLORETO DE SODIO CONCENTRACAO 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL SISTEMA FECHADO, BOLSAFRASCO 100 ML.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,14
Valor Final: 5,10
Valor Total: 510,00

Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: CLORETO DE SODIO 0,9 % FRASCO 100 ML.

Item: 0048
Descrição: CLORETO DE SODIO CONCENTRACAO 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL SISTEMA FECHADO, BOLSAFRASCO 250 ML.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,71
Valor Final: 5,40
Valor Total: 540,00

Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: CLORETO DE SODIO 0,9 %, FRASCO 250 ML.

Item: 0049
Descrição: CLORETO DE SODIO CONCENTRACAO 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL SISTEMA FECHADO, BOLSAFRASCO 500 ML.
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 8,95
Valor Final: 4,99
Valor Total: 598,80

Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)



| | |
|--------------------------|---|
| Modelo: | CLORETO DE SODIO 0,9 % FRASCO 500 ML. |
| Item: | 0050 |
| Descrição: | CLOREXIDINA, DIGLUCONATO. CONCENTRACAO 2%. SOLUCAO COM TENSOATIVOS. FRASCO COM 1 LITRO |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Frasco |
| Valor Referência | 27,02 |
| Valor Final: | 16,50 |
| Valor Total: | 1.650,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | CLOREXIDINA, DIGLUCONATO 2%. |
| Item: | 0051 |
| Descrição: | COLETOR DE URINA ADULTO, CAPACIDADE 2 LITROS, COM 100 UNIDADES |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 64,01 |
| Valor Final: | 45,25 |
| Valor Total: | 905,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | COLETOR DE URINA ADULTO |
| Item: | 0052 |
| Descrição: | COLETOR UNIVERSAL ESTERIL, 70 ML, COM TAMPA DE ROSCA |
| Quantidade: | 2.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,41 |
| Valor Final: | 0,30 |
| Valor Total: | 600,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | COLETOR UNIVERSAL ESTERIL |
| Item: | 0053 |
| Descrição: | COMPRESSA DE GAZE, ESTERIL, 13 FIOS, 7,5X7,5CM FECHADA, COM 10 UNIDADES |
| Quantidade: | 8.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 1,79 |
| Valor Final: | 0,49 |
| Valor Total: | 3.920,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | COMPRESSA DE GAZE, 7,5X7,5CM |
| Item: | 0054 |
| Descrição: | COMPRESSA DE GAZE, NAO ESTERIL, 9 FIOS, TIPO QUEIJO, 91X91CM |
| Quantidade: | 500 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 35,79 |
| Valor Final: | 10,35 |
| Valor Total: | 5.175,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME (06.994.589/0001-77) |
| Modelo: | BIOTE |
| Item: | 0055 |
| Descrição: | COMPRESSA HOSPITALAR, TIPO CIRURGICA, DIMENSOES 45X50CM. ESTERILIDADE USO UNICO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 109,68 |
| Valor Final: | 74,90 |
| Valor Total: | 1.123,50 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | COMPRESSA HOSPITALAR |
| Item: | 0056 |
| Descrição: | CURATIVO ADESIVO HIPOALERGÁSICO, PARA CURATIVO POS PUNCAO VENOSA OU INJECAO. FITA ADESIVA MICROPOROSA E NAO TECIDO ABSORVENTE. COM 500 UNIDADES |



| | |
|--------------------------|--|
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 28,22 |
| Valor Final: | 17,68 |
| Valor Total: | 884,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI (27.029.083/0001-06) |
| Modelo: | CRAL PLAST |
| Item: | 0057 |
| Descrição: | CURATIVO TIPO BARREIRA PROTETORA, MATERIAL EM CREME, COMPONENTES A BASE DE UREIA E PHMB, CARACTERISTICA ADICIONAL COM ALCOOL, ESTERILIDADE ESTERIL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 40,54 |
| Valor Final: | 40,54 |
| Valor Total: | 1.216,20 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | CURATIVO BARREIRA PROTETORA |
| Item: | 0058 |
| Descrição: | CURATIVO TIPO HIDROCOLOIDE, MATERIAL POLIURETANO, REVESTIMENTO REVESTIDO COM ALGINATO DE CALCIO E CARMELOSE, DIMENSAO CERCA DE 20 X 20 CM, PERMEABILIDADE SEMIPERMEAVEL, COMPONENTES |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 39,02 |
| Valor Final: | 16,90 |
| Valor Total: | 507,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | CURATIVO TIPO HIDROCOLOIDE |
| Item: | 0059 |
| Descrição: | CURATIVO TIPO HIDROCOLOIDE, MATERIAL POLIURETANO, REVESTIMENTO REVESTIDO COM CARMELOSE, DIMENSAO CERCA DE 10 X 10 CM, PERMEABILIDADE SEMIPERMEAVEL, COMPONENTES NAO ADERENTE, ESTERILIDADE ESTERIL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 11,07 |
| Valor Final: | 5,99 |
| Valor Total: | 179,70 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | CURATIVO TIPO HIDROCOLOIDE |
| Item: | 0060 |
| Descrição: | DESINFETANTE DE NIVEL INTERMEDIARIO PARA HIGIENIZACAO ALTA EFICACIA ANTIMICROBIANA. COMPATIBILIDADE COM MATERIAIS COMPATIVEIS COM A MARCA OXIVIR. GALAO 1,5 LITROS |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Galão |
| Valor Referência | 149,22 |
| Valor Final: | 149,20 |
| Valor Total: | 1.492,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | DESINFETANTE |
| Item: | 0061 |
| Descrição: | DESTILADOR DE AGUA PARA USO EM AUTOCLAVE. VOLTAGEM 220V. CAPACIDADE DE 1 LITRO POR HORA, APROXIMADAMENTE. |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.216,54 |
| Valor Final: | 919,74 |
| Valor Total: | 4.598,70 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI (27.029.083/0001-06) |
| Modelo: | SCHUSTER |
| Item: | 0062 |
| Descrição: | DESTILADOR DE AGUA PARA USO EM AUTOCLAVE. VOLTAGEM 220V. CAPACIDADE DE 5 LITROS POR HORA, APROXIMADAMENTE. |



Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.402,89
Valor Final: 919,08
Valor Total: 919,08
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI (27.029.083/0001-06)
Modelo: SCHUSTER

Item: 0063
Descrição: DETERGENTE ENZIMATICO, 1.000ML
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 34,00
Valor Final: 23,95
Valor Total: 1.197,50
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: DETERGENTE ENZIMATICO, 1.000ML

Item: 0064
Descrição: DISPENSER DE PAREDE PARA USO DE SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL GEL COM RESERVATORIO DE 800ML, COM VISOR PARA VERIFICACAO DO NIVEL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,16
Valor Final: 8,50
Valor Total: 425,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: DISPENSER SABONETE LIQUIDO

Item: 0065
Descrição: DISPENSER PARA COPOS DESCARTAVEIS, COM TECLA PARA ACIONAMENTO DE POR PRESSAO. LIBERA APENAS UM COPO POR CLIQUE, COMPATIVEL COM COPOS DE 150ML, 160ML, 180ML, 200ML. CAPACIDADE 100 COPOS
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,86
Valor Final: 42,40
Valor Total: 636,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: DISPENSER PARA COPOS DESCARTAVEIS

Item: 0066
Descrição: DISPENSER PARA PAPEL HIGIÃOŠNICO CORPO EM PLASTICO POLIPROPILENO, FECHAMENTO COM CHAVE, COM VISOR PARA VERIFICACAO DO NIVEL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,93
Valor Final: 19,50
Valor Total: 390,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO

Item: 0067
Descrição: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA CORPO EM PLASTICO POLIPROPILENO, FECHAMENTO COM CHAVE, COM VISOR PARA VERIFICACAO DO NIVEL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,97
Valor Final: 19,50
Valor Total: 975,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA

Item: 0068
Descrição: DRENO DE PENROSE, TAMANHO 1, DE LATEX NATURAL. PACOTE COM 12 UNIDADES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote



| | |
|--------------------------|--|
| Valor Referência | 9,39 |
| Valor Final: | 9,39 |
| Valor Total: | 93,90 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | DRENO DE PENROSE 1, |
| Item: | 0069 |
| Descrição: | DRENO DE PENROSE, TAMANHO 2, DE LATEX NATURAL. PACOTE COM 12 UNIDADES |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 9,66 |
| Valor Final: | 9,66 |
| Valor Total: | 96,60 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | DRENO DE PENROSE 2 |
| Item: | 0070 |
| Descrição: | ELETRODO PARA MONITOR CARDIACO, DESCARTAVEL. PACOTE COM 50 UNIDADES |
| Quantidade: | 80 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 15,99 |
| Valor Final: | 13,75 |
| Valor Total: | 1.100,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | ELETRODO |
| Item: | 0071 |
| Descrição: | EQUIPO MACROGOTAS PARA INFUSAO INTRAVENOSA, FLEXIVEL, COMPLETO |
| Quantidade: | 5.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,83 |
| Valor Final: | 0,62 |
| Valor Total: | 3.100,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63) |
| Modelo: | MEDIX/BUNZL SAUDE |
| Item: | 0072 |
| Descrição: | EQUIPO TIPO DE EQUIPO DE INFUSAO, MATERIAL PVC FLEXIVEL, COMPRIMENTO MIN 150 CM, TIPO CÃ,MARA CÃ,MARA FLEXIVEL CFILTRO AR, TIPO GOTEJADOR MICROGOTAS, TIPO PINCA PINCA REGULADORA DE |
| Quantidade: | 600 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,84 |
| Valor Final: | 0,52 |
| Valor Total: | 312,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63) |
| Modelo: | MEDIX/BUNZL SAUDE |
| Item: | 0073 |
| Descrição: | ESCALDA HOSPITALAR. USO MACA, MATERIAL FERRO, 2 DEGRAUS COM TAPETE ANTIDERRAPANTE, TIPO PINTURA APOXI, DEGRAU FIXO, COR BRANCA |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 197,97 |
| Valor Final: | 92,00 |
| Valor Total: | 460,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | ESCALDA HOSPITALAR |
| Item: | 0074 |
| Descrição: | ESCOVA CERVICAL DESCARTAVEL, ESTERIL, COM 100 UNIDADES |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 42,30 |
| Valor Final: | 31,90 |
| Valor Total: | 957,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |



| | |
|--------------------------|--|
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | ESCOVA CERVICAL DESCARTAVEL |
| Item: | 0075 |
| Descrição: | ESFIGMOMANOMETRO ADULTO, ANEROIDE COM BRACADEIRA ADULTO. APARELHO DE PRESSAO COMPLETO TAMANHO ADULTO |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 159,26 |
| Valor Final: | 53,89 |
| Valor Total: | 2.694,50 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | POTIGUAR MEDPRIME SOLUCOES EM SAUDE LTDA (44.947.511/0001-90) |
| Modelo: | PREMIUN |
| Item: | 0076 |
| Descrição: | ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL, ANEROIDE COM BRACADEIRA INFANTIL. APARELHO DE PRESSAO COMPLETO TAMANHO INFANTIL |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 160,95 |
| Valor Final: | 53,89 |
| Valor Total: | 1.077,80 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | POTIGUAR MEDPRIME SOLUCOES EM SAUDE LTDA (44.947.511/0001-90) |
| Modelo: | PREMIUN |
| Item: | 0077 |
| Descrição: | ESFIGMOMANOMETRO OBESO, ANEROIDE COM BRACADEIRA OBESO. APARELHO DE PRESSAO COMPLETO TAMANHO OBESO |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 159,72 |
| Valor Final: | 64,99 |
| Valor Total: | 1.299,80 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | POTIGUAR MEDPRIME SOLUCOES EM SAUDE LTDA (44.947.511/0001-90) |
| Modelo: | PREMIUN |
| Item: | 0078 |
| Descrição: | ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5M |
| Quantidade: | 500 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 13,84 |
| Valor Final: | 9,50 |
| Valor Total: | 4.750,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5M |
| Item: | 0079 |
| Descrição: | ESPARADRAPO MICROPOROSO 10CM X 4,5M |
| Quantidade: | 500 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 9,86 |
| Valor Final: | 7,80 |
| Valor Total: | 3.900,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | ESPARADRAPO MICROPOROSO 10CM X 4,5M |
| Item: | 0080 |
| Descrição: | ESPATULA DE AYRES, MADEIRA, NAO ESTERIL, COM 100 UNIDADES |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 11,62 |
| Valor Final: | 6,70 |
| Valor Total: | 134,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | ESPATULA DE AYRES |



| | |
|--------------------------|---|
| Item: | 0081 |
| Descrição: | ESPECULO VAGINAL, DESCARTAVEL, NAO ESTERIL, MEDIO |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,41 |
| Valor Final: | 0,89 |
| Valor Total: | 890,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | ESPECULO VAGINAL MEDIO |
| Item: | 0082 |
| Descrição: | ESPECULO VAGINAL, DESCARTAVEL, NAO ESTERIL, GRANDE |
| Quantidade: | 500 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,72 |
| Valor Final: | 0,79 |
| Valor Total: | 395,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | ESPECULO VAGINAL GRANDE |
| Item: | 0083 |
| Descrição: | ESPECULO VAGINAL, DESCARTAVEL, NAO ESTERIL, PEQUENO |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,39 |
| Valor Final: | 0,79 |
| Valor Total: | 790,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | ESPECULO VAGINAL PEQUENO |
| Item: | 0084 |
| Descrição: | ESTETOSCOPIO CLINICO, HASTES EM ACO INOX |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 55,80 |
| Valor Final: | 17,65 |
| Valor Total: | 176,50 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | ESTETOSCOPIO CLINICO |
| Item: | 0085 |
| Descrição: | ETER ALCOOLIZADO. SOLUCAO 35%. FRASCO COM 1 LITRO |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Frasco |
| Valor Referência | 35,93 |
| Valor Final: | 17,58 |
| Valor Total: | 175,80 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | ETER ALCOOLIZADO 35% |
| Item: | 0086 |
| Descrição: | EXTENSOR HOSPITALAR MULTIVIAS FLEXIVEL, 2 VIAS |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,77 |
| Valor Final: | 0,97 |
| Valor Total: | 970,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI (27.029.083/0001-06) |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0087 |
| Descrição: | FIO DE SUTURA CIRUGICA CATGUT SIMPLES, COM AGULHA, 30, CAIXA COM 24 ENVELOPES |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 126,44 |



Valor Final: 69,00
Valor Total: 1.035,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: FIO CATGUT SIMPLES

Item: 0088
Descrição: FIO DE SUTURA CIRURGICA CATGUT CROMADO, COM AGULHA, 20, CAIXA COM 24 ENVELOPES
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 139,17
Valor Final: 69,00
Valor Total: 1.035,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: FIO CATGUT CROMADO

Item: 0089
Descrição: FIO DE SUTURA CIRURGICA CATGUT CROMADO, COM AGULHA, 30, CAIXA COM 24 ENVELOPES
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 154,58
Valor Final: 69,00
Valor Total: 1.035,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: FIO CATGUT CROMADO

Item: 0090
Descrição: FIO DE SUTURA CIRURGICA CATGUT CROMADO, COM AGULHA, 40, CAIXA COM 24 ENVELOPES
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 148,20
Valor Final: 69,00
Valor Total: 1.035,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: FIO CATGUT CROMADO

Item: 0091
Descrição: FIO DE SUTURA CIRURGICA CATGUT CROMADO, COM AGULHA, 50, CAIXA COM 24 ENVELOPES
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 151,27
Valor Final: 84,00
Valor Total: 1.260,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: FIO CATGUT CROMADO

Item: 0092
Descrição: FIO DE SUTURA CIRURGICA CATGUT SIMPLES, COM AGULHA, 20, CAIXA COM 24 ENVELOPES
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 151,77
Valor Final: 89,90
Valor Total: 1.348,50
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: FIO CATGUT SIMPLES

Item: 0093
Descrição: FIO DE SUTURA CIRURGICA CATGUT SIMPLES, COM AGULHA, 40, CAIXA COM 24 ENVELOPES
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 148,96
Valor Final: 67,00
Valor Total: 1.005,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | FIO CATGUT SIMPLES |
| Item: | 0094 |
| Descrição: | FIO DE SUTURA CIRURGICA CATGUT SIMPLES, COM AGULHA, 50, CAIXA COM 24 ENVELOPES |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 151,27 |
| Valor Final: | 67,00 |
| Valor Total: | 1.005,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | FIO CATGUT SIMPLES |
| Item: | 0095 |
| Descrição: | FIO DE SUTURA CIRURGICA NYLON, COM AGULHA, 20, CAIXA COM 24 ENVELOPES |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 66,35 |
| Valor Final: | 32,00 |
| Valor Total: | 480,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA (07.641.623/0001-92) |
| Modelo: | FIO DE SUTURA CIRURGICA NYLON, COM AGULH |
| Item: | 0096 |
| Descrição: | FIO DE SUTURA CIRURGICA NYLON, COM AGULHA, 30, CAIXA COM 24 ENVELOPES |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 57,37 |
| Valor Final: | 32,00 |
| Valor Total: | 640,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA (07.641.623/0001-92) |
| Modelo: | FIO DE SUTURA CIRURGICA NYLON, COM AGUL |
| Item: | 0097 |
| Descrição: | FIO DE SUTURA CIRURGICA NYLON, COM AGULHA, 40, CAIXA COM 24 ENVELOPES |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 66,35 |
| Valor Final: | 32,00 |
| Valor Total: | 480,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA (07.641.623/0001-92) |
| Modelo: | FIO DE SUTURA CIRURGICA NYLON, COM AGUL |
| Item: | 0098 |
| Descrição: | FIO DE SUTURA CIRURGICA NYLON, COM AGULHA, 50, CAIXA COM 24 ENVELOPES |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 57,58 |
| Valor Final: | 34,00 |
| Valor Total: | 510,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | FIO DE SUTURA 50 |
| Item: | 0099 |
| Descrição: | FITA METRICA COM CALCULO DE IMC |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 16,69 |
| Valor Final: | 10,98 |
| Valor Total: | 109,80 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | FITA METRICA COM CALCULO DE IMC |
| Item: | 0100 |
| Descrição: | FITA REAGENTE PARA GLICEMIA CAPILAR. CAIXA COM 50 FITAS REAGENTES. INCLUI CESSAO DE APARELHO GLICOSIMETRO E CANETA LANCETADORA EM REGIME DE COMODATO, SENDO 01 APARELHO PARA CADA 10 CAIXAS DE FITAS REAGENTES ADQUIRIDAS. |



Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 34,27
Valor Final: 22,45
Valor Total: 29.185,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: FITA REAGENTE PARA GLICEMIA CAPILAR

Item: 0101
Descrição: FORMOL (FORMALDEIDO), ASPECTO FISICO LIQUIDO INCOLOR, LIMPIDO. FRASCO COM 1 LITRO.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 27,09
Valor Final: 11,90
Valor Total: 119,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: FORMOL (FORMALDEIDO)

Item: 0102
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA, TAMANHO G, COM 8 UNIDADES
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 13,71
Valor Final: 9,85
Valor Total: 2.955,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA G

Item: 0103
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA, TAMANHO M, COM 10 UNIDADES
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 14,37
Valor Final: 9,85
Valor Total: 2.955,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA M

Item: 0104
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA, TAMANHO P, COM 10 UNIDADES
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 14,30
Valor Final: 10,50
Valor Total: 2.100,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA P

Item: 0105
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO G, COM 70 UNIDADES
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 71,33
Valor Final: 44,80
Valor Total: 4.480,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G

Item: 0106
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO M, COM 80 UNIDADES
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 71,33
Valor Final: 44,80
Valor Total: 4.480,00



Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M

Item: 0107
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO P, COM 90 UNIDADES
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 68,00
Valor Final: 44,80
Valor Total: 4.480,00

Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P

Item: 0108
Descrição: GARROTE ELASTICO, COM FECHO EM PVC, TAMANHO ADULTO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,93
Valor Final: 8,20
Valor Total: 246,00

Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: GARROTE ELASTICO

Item: 0109
Descrição: GEL CONDUTOR. APLICACAO PARA ULTRASSONOGRRAFIA. FRASCO 1 LITRO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 8,04
Valor Final: 3,99
Valor Total: 119,70

Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: GEL CONDUTOR

Item: 0110
Descrição: IODOPOLIVIDONA. CONCENTRACAO 10%, EQUIVALENTE A 1% DE IODO ATIVO. SOLUCAO AQUOSA. DERMO SUVA TOPICO. FRASCO COM 1 LITRO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 39,75
Valor Final: 19,95
Valor Total: 1.995,00

Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: IODOPOLIVIDONA 10%

Item: 0111
Descrição: IODOPOLIVIDONA. CONCENTRACAO 10%, EQUIVALENTE A 1% DE IODO ATIVO. SOLUCAO COM TENSOATIVOS. DERMO SUVA DEGERMANTE. FRASCO COM 1 LITRO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 32,35
Valor Final: 19,90
Valor Total: 995,00

Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: IODOPOLIVIDONA 10%

Item: 0112
Descrição: KIT PARA NEBULIZACAO, TAMANHO ADULTO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 6,40
Valor Total: 128,00

Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | KIT PARA NEBULIZACAO, TAMANHO ADULTO |
| Item: | 0113 |
| Descrição: | KIT PARA NEBULIZACAO, TAMANHO INFANTIL |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Kit |
| Valor Referência | 9,93 |
| Valor Final: | 4,40 |
| Valor Total: | 88,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | KIT PARA NEBULIZACAO, TAMANHO INFANTIL |
| Item: | 0114 |
| Descrição: | LÃ,MINA PARA BISTURI DESCARTAVEL, NÂ° 15, CAIXA COM 100 UNIDADES |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 39,95 |
| Valor Final: | 22,90 |
| Valor Total: | 229,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | LÃMINA BISTURI 15 |
| Item: | 0115 |
| Descrição: | LÃ,MINA PARA BISTURI DESCARTAVEL, NÂ° 20, CAIXA COM 100 UNIDADES |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 39,96 |
| Valor Final: | 18,99 |
| Valor Total: | 189,90 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | LÃMINA BISTURI 20 |
| Item: | 0116 |
| Descrição: | LÃ,MINA PARA BISTURI DESCARTAVEL, NÂ° 21, CAIXA COM 100 UNIDADES |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 39,98 |
| Valor Final: | 26,90 |
| Valor Total: | 269,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | LÃMINA BISTURI 21 |
| Item: | 0117 |
| Descrição: | LÃ,MINA PARA BISTURI DESCARTAVEL, NÂ° 22, CAIXA COM 100 UNIDADES |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 39,95 |
| Valor Final: | 17,00 |
| Valor Total: | 170,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA (07.641.623/0001-92) |
| Modelo: | LÃ 1AMINA PARA BISTURI DESCARTAVEL, NÂ° |
| Item: | 0118 |
| Descrição: | LÃ,MINA PARA BISTURI DESCARTAVEL, NÂ° 23, CAIXA COM 100 UNIDADES |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 39,90 |
| Valor Final: | 17,00 |
| Valor Total: | 340,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA (07.641.623/0001-92) |
| Modelo: | LÃ 1AMINA PARA BISTURI DESCARTAVEL, NÂ° |
| Item: | 0119 |
| Descrição: | LÃ,MINA PARA BISTURI DESCARTAVEL, NÂ° 24, CAIXA COM 100 UNIDADES |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |



| | |
|--------------------------|---|
| Valor Referência | 39,80 |
| Valor Final: | 17,00 |
| Valor Total: | 170,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA (07.641.623/0001-92) |
| Modelo: | LÃ 1AMINA PARA BISTURI DESCARTAVEL, NÃ° |
| Item: | 0120 |
| Descrição: | LANCETA PARA EXAMES DE GLICEMIA, COMPATIVEL COM A CANETA LANCETADORA LICITADA, CAIXA COM 100 UNIDADES |
| Quantidade: | 300 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 10,77 |
| Valor Final: | 4,45 |
| Valor Total: | 1.335,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | LANCETA PARA EXAMES DE GLICEMIA |
| Item: | 0121 |
| Descrição: | LATEX NÃ° 200, 15 METROS |
| Quantidade: | 3 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 60,60 |
| Valor Final: | 25,00 |
| Valor Total: | 75,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | LATEX NÃ° 200, 15 METROS |
| Item: | 0122 |
| Descrição: | LATEX NÃ° 201, 15 METROS |
| Quantidade: | 3 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 60,10 |
| Valor Final: | 22,00 |
| Valor Total: | 66,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | LATEX NÃ° 201, 15 METROS |
| Item: | 0123 |
| Descrição: | LATEX NÃ° 202, 15 METROS |
| Quantidade: | 3 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 55,89 |
| Valor Final: | 30,00 |
| Valor Total: | 90,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | LATEX NÃ° 202, 15 METROS |
| Item: | 0124 |
| Descrição: | LATEX NÃ° 203, 15 METROS |
| Quantidade: | 3 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 80,91 |
| Valor Final: | 41,00 |
| Valor Total: | 123,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | LATEX NÃ° 203, 15 METROS |
| Item: | 0125 |
| Descrição: | LATEX NÃ° 204, 15 METROS |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 77,02 |
| Valor Final: | 51,00 |
| Valor Total: | 255,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |



| | |
|--------------------------|--|
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | LATEX NÂ° 204, 15 METROS |
| Item: | 0126 |
| Descrição: | LENCOL DESCARTAVEL DE PAPEL EM ROLO, 70CM X 50M, CAIXA COM 10 ROLOS |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 67,08 |
| Valor Final: | 49,90 |
| Valor Total: | 1.497,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | LENCOL DESCARTAVEL DE PAPEL EM ROLO |
| Item: | 0127 |
| Descrição: | LUVA BORRACHA, MATERIAL BORRACHA NITRILICA, TAMANHO GRANDE, CARACTERISTICAS ADICIONAIS RESISTENTES PRODUTOS QUIMICOS, USO LIMPEZA PESADA, FORMATO ANATOMICO |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Par |
| Valor Referência | 11,24 |
| Valor Final: | 3,90 |
| Valor Total: | 390,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | LUVA BORRACHA, GRANDE |
| Item: | 0128 |
| Descrição: | LUVA BORRACHA, MATERIAL BORRACHA NITRILICA, TAMANHO MEDIO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS RESISTENTES PRODUTOS QUIMICOS, USO LIMPEZA PESADA, FORMATO ANATOMICO |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Par |
| Valor Referência | 11,38 |
| Valor Final: | 3,90 |
| Valor Total: | 780,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | LUVA BORRACHA MEDIO |
| Item: | 0129 |
| Descrição: | LUVA BORRACHA, MATERIAL BORRACHA NITRILICA, TAMANHO PEQUENO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS RESISTENTES PRODUTOS QUIMICOS, USO LIMPEZA PESADA, FORMATO ANATOMICO |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Par |
| Valor Referência | 7,87 |
| Valor Final: | 3,91 |
| Valor Total: | 391,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI (27.029.083/0001-06) |
| Modelo: | DESCARPACK |
| Item: | 0130 |
| Descrição: | LUVA CIRURGICA ESTERIL, NÂ° 6,5 |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Par |
| Valor Referência | 2,44 |
| Valor Final: | 1,10 |
| Valor Total: | 1.100,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA (07.641.623/0001-92) |
| Modelo: | LUVA CIRURGICA ESTERIL, NÂ° 6,5 |
| Item: | 0131 |
| Descrição: | LUVA CIRURGICA ESTERIL, NÂ° 7 |
| Quantidade: | 3.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Par |
| Valor Referência | 2,46 |
| Valor Final: | 0,97 |
| Valor Total: | 2.910,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | LUVA CIRURGICA ESTERIL, NÂ° 7 |
| Item: | 0132 |



Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL, NÂ° 7,5
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 2,46
Valor Final: 0,97
Valor Total: 2.910,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: LUVA CIRURGICA ESTERIL, NÂ° 7,5

Item: 0133
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL, NÂ° 8
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 2,49
Valor Final: 0,99
Valor Total: 990,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: LUVA CIRURGICA ESTERIL, NÂ° 8

Item: 0134
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 39,47
Valor Final: 14,97
Valor Total: 1.497,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: LUVA DE PROCEDIMENTO G

Item: 0135
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO, TAMANHO G, NITRILICA, CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 40,63
Valor Final: 17,99
Valor Total: 359,80
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: LUVA DE PROCEDIMENTO G

Item: 0136
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 39,18
Valor Final: 14,97
Valor Total: 4.491,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: LUVA DE PROCEDIMENTO M

Item: 0137
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO, TAMANHO M, NITRILICA, CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 39,56
Valor Final: 17,95
Valor Total: 718,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: LUVA DE PROCEDIMENTO M, NITRILICA

Item: 0138
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO, TAMANHO P, CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 39,54
Valor Final: 17,93



| | |
|--------------------------|---|
| Valor Total: | 5.379,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | LUVA DE PROCEDIMENTO P |
| Item: | 0139 |
| Descrição: | LUVA DE PROCEDIMENTO, TAMANHO P, NITRILICA, CAIXA COM 100 UNIDADES |
| Quantidade: | 40 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 39,56 |
| Valor Final: | 17,99 |
| Valor Total: | 719,60 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | LUVA DE PROCEDIMENTOP, NITRILICA |
| Item: | 0140 |
| Descrição: | LUVA DE PROCEDIMENTO, TAMANHO PP, CAIXA COM 100 UNIDADES |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 39,33 |
| Valor Final: | 14,97 |
| Valor Total: | 1.497,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | LUVA DE PROCEDIMENTO PP |
| Item: | 0141 |
| Descrição: | MACACAO DE PROTECAO IMPERMEAVEL, TAMANHO GRANDE. USO HOSPITALAR |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 63,73 |
| Valor Final: | 15,48 |
| Valor Total: | 464,40 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | M TESTA ATACADO LTDA (43.044.418/0001-03) |
| Modelo: | MACACÃO |
| Item: | 0142 |
| Descrição: | MACACAO DE PROTECAO IMPERMEAVEL, TAMANHO MEDIO. USO HOSPITALAR |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 68,45 |
| Valor Final: | 18,00 |
| Valor Total: | 540,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | M TESTA ATACADO LTDA (43.044.418/0001-03) |
| Modelo: | MACACÃO |
| Item: | 0143 |
| Descrição: | MASCARA DE OXIGÃŠNIO NAO REINALANTE ADULTO, COM RESERVATORIO EM MATERIAL TRANSPARENTE |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 31,14 |
| Valor Final: | 26,89 |
| Valor Total: | 1.344,50 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | POTIGUAR MEDPRIME SOLUCOES EM SAUDE LTDA (44.947.511/0001-90) |
| Modelo: | MÁSCARA DE OXIGÊNIO NÃO REINALANTE |
| Item: | 0144 |
| Descrição: | MASCARA DE OXIGÃŠNIO NAO REINALANTE INFANTIL, COM RESERVATORIO EM MATERIAL TRANSPARENTE |
| Quantidade: | 25 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 24,11 |
| Valor Final: | 22,99 |
| Valor Total: | 574,75 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | POTIGUAR MEDPRIME SOLUCOES EM SAUDE LTDA (44.947.511/0001-90) |
| Modelo: | MÁSCARA DE OXIGÊNIO NÃO REINALANTE |



Item: 0145
Descrição: MASCARA DE RESPIRADOR N95, CLASSE PFF295
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,66
Valor Final: 0,69
Valor Total: 1.380,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TC DISTRIBUIDORA EIRELI (30.306.389/0001-69)
Modelo: SUPERSAFETY

Item: 0146
Descrição: MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 20,08
Valor Final: 5,99
Valor Total: 8.985,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA

Item: 0147
Descrição: MASCARA VENTURI ADULTO. KIT COMPLETO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,48
Valor Final: 13,75
Valor Total: 687,50
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: MASCARA VENTURI ADULTO. KIT COMPLETO

Item: 0148
Descrição: MASCARA VENTURI INFANTIL. KIT COMPLETO
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,53
Valor Final: 13,75
Valor Total: 343,75
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: MASCARA VENTURI INFANTIL. KIT COMPLETO

Item: 0149
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO, 15CM X 100M
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,53
Valor Final: 47,50
Valor Total: 1.425,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: PAPEL GRAU CIRURGICO, 15CM X 100M

Item: 0150
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO, 20CM X 100M
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 145,32
Valor Final: 68,00
Valor Total: 2.040,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: PAPEL GRAU CIRURGICO, 20CM X 100M

Item: 0151
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO, 30CM X 100M
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 214,20



| | |
|--------------------------|---|
| Valor Final: | 104,00 |
| Valor Total: | 3.120,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | PAPEL GRAU CIRURGICO, 30CM X 100M |
| Item: | 0152 |
| Descrição: | PILHA TAMANHO GRANDE, MODELO D, CARACTERISTICAS ADICIONAIS NAO RECARREGAVEL, SISTEMA ELETROQUIMICO ALCALINA, TENSAO NOMINAL 1,5 |
| Quantidade: | 4 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 27,48 |
| Valor Final: | 27,48 |
| Valor Total: | 109,92 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | PILHA GRANDE |
| Item: | 0153 |
| Descrição: | PILHA TAMANHO PALITO, MODELO AAA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS NAO RECARREGAVEL, SISTEMA ELETROQUIMICO ALCALINA, TENSAO NOMINAL 1,5 |
| Quantidade: | 150 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 3,13 |
| Valor Final: | 3,12 |
| Valor Total: | 468,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | PILHA PALITO |
| Item: | 0154 |
| Descrição: | PILHA TAMANHO PEQUENA, MODELO AA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS NAO RECARREGAVEL, SISTEMA ELETROQUIMICO ALCALINA, TENSAO NOMINAL 1,5 |
| Quantidade: | 150 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,73 |
| Valor Final: | 4,10 |
| Valor Total: | 615,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | PILHA PEQUENA |
| Item: | 0155 |
| Descrição: | POTE PREVENTIVO FRASCO PORTA LÃMINA PARA EXAME CITOLOGICO. CAPACIDADE 3 LÃMINAS. TAMPAS ROSQUEADAS |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,18 |
| Valor Final: | 0,49 |
| Valor Total: | 98,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI (27.029.083/0001-06) |
| Modelo: | CRAL PLAST |
| Item: | 0156 |
| Descrição: | RECIPIENTE NUTRICAL ENTERAL MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 300 ML, COMPONENTES COM TAMPAS ROSQUEADAS. ALCA, ETIQUETA, BICO CONECTOR, GRADUACAO GRADUADO, ESTERILIDADE ESTERIL, ATOXICO, TIPO USO DESCARTAVEL, APRESENTACAO EMBALAGEM INDIVIDUAL |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2,57 |
| Valor Final: | 1,35 |
| Valor Total: | 27,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI (27.029.083/0001-06) |
| Modelo: | NUTRIMED |
| Item: | 0157 |
| Descrição: | RINGER COMPOSICAO ASSOCIADO COM LACTATO DE SODIO, FORMA FARMACÊUTICA SOLUCAO INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL SISTEMA FECHADO. FRASCO 500 ML |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 9,40 |
| Valor Final: | 6,99 |



| | |
|--------------------------|---|
| Valor Total: | 419,40 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | RINGER LACTATO FRASCO 500 ML |
| Item: | 0158 |
| Descrição: | RINGER COMPOSICAO SIMPLES, FORMA FARMACÊSUTICA SOLUCAO INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL SISTEMA FECHADO. FRASCO 500 ML |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 5,42 |
| Valor Final: | 5,42 |
| Valor Total: | 325,20 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | RINGER SIMPLES FRASCO 500 ML |
| Item: | 0159 |
| Descrição: | SACO DE LIXO, PRETO, CAPACIDADE 100 LITROS, PACOTE COM 50 UNIDADES |
| Quantidade: | 150 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 42,52 |
| Valor Final: | 14,00 |
| Valor Total: | 2.100,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | SACO DE LIXO, PRETO, 100 LITROS |
| Item: | 0160 |
| Descrição: | SACO DE LIXO, PRETO, CAPACIDADE 50 LITROS, PACOTE COM 50 UNIDADES |
| Quantidade: | 150 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 27,42 |
| Valor Final: | 9,00 |
| Valor Total: | 1.350,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | SACO DE LIXO, PRETO, 50 LITROS |
| Item: | 0161 |
| Descrição: | SACO PLASTICO PARA LIXO HOSPITALAR, CAPACIDADE 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 53,70 |
| Valor Final: | 41,00 |
| Valor Total: | 4.100,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | SACO LIXO HOSPITALAR 100 LITROS |
| Item: | 0162 |
| Descrição: | SACO PLASTICO PARA LIXO HOSPITALAR, CAPACIDADE 50 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 21,93 |
| Valor Final: | 19,50 |
| Valor Total: | 1.950,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | SACO P LIXO HOSPITALAR 50 LITROS |
| Item: | 0163 |
| Descrição: | SCALP, DISPOSITIVO ASEPTO, NÂ° 19G |
| Quantidade: | 5.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,40 |
| Valor Final: | 0,14 |
| Valor Total: | 700,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63) |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | MEDIX/BUNZL SAUDE |
| Item: | 0164 |
| Descrição: | SCALP, DISPOSITIVO ASEPTO, NÂ° 21G |
| Quantidade: | 8.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,40 |
| Valor Final: | 0,14 |
| Valor Total: | 1.120,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63) |
| Modelo: | MEDIX/BUNZL SAUDE |
| Item: | 0165 |
| Descrição: | SCALP, DISPOSITIVO ASEPTO, NÂ° 23G |
| Quantidade: | 8.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,40 |
| Valor Final: | 0,14 |
| Valor Total: | 1.120,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63) |
| Modelo: | MEDIX/BUNZL SAUDE |
| Item: | 0166 |
| Descrição: | SCALP, DISPOSITIVO ASEPTO, NÂ° 25G |
| Quantidade: | 3.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,40 |
| Valor Final: | 0,14 |
| Valor Total: | 420,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63) |
| Modelo: | MEDIX/BUNZL SAUDE |
| Item: | 0167 |
| Descrição: | SERINGA DESCARTAVEL, 10ML, COM AGULHA |
| Quantidade: | 12.500 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,71 |
| Valor Final: | 0,18 |
| Valor Total: | 2.250,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63) |
| Modelo: | MEDIX/BUNZL SAUDE |
| Item: | 0168 |
| Descrição: | SERINGA DESCARTAVEL, 1ML, COM AGULHA |
| Quantidade: | 15.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,45 |
| Valor Final: | 0,08 |
| Valor Total: | 1.200,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63) |
| Modelo: | MEDIX/BUNZL SAUDE |
| Item: | 0169 |
| Descrição: | SERINGA DESCARTAVEL, 20ML, COM AGULHA |
| Quantidade: | 8.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,83 |
| Valor Final: | 0,29 |
| Valor Total: | 2.320,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63) |
| Modelo: | MEDIX/BUNZL SAUDE |
| Item: | 0170 |
| Descrição: | SERINGA DESCARTAVEL, 3ML, COM AGULHA |
| Quantidade: | 12.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |



Valor Referência 0,48
Valor Final: 0,11
Valor Total: 1.320,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63)
Modelo: MEDIX/BUNZL SAUDE

Item: 0171
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL, 5ML, COM AGULHA
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,50
Valor Final: 0,19
Valor Total: 2.280,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63)
Modelo: MEDIX/BUNZL SAUDE

Item: 0172
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL, 60ML
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,75
Valor Final: 1,89
Valor Total: 28,35
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63)
Modelo: MEDIX/BUNZL SAUDE

Item: 0173
Descrição: SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL, NÂ° 08
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,32
Valor Final: 0,64
Valor Total: 320,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63)
Modelo: EMBRAMED/MEDSHARP/BUNZL SAUDE

Item: 0174
Descrição: SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL, NÂ° 10
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,53
Valor Final: 0,66
Valor Total: 330,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63)
Modelo: EMBRAMED/MEDSHARP/BUNZL SAUDE

Item: 0175
Descrição: SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL, NÂ° 12
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,53
Valor Final: 0,69
Valor Total: 345,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63)
Modelo: EMBRAMED/MEDSHARP/BUNZL SAUDE

Item: 0176
Descrição: SONDA FOLEY, 2 VIAS, SILICONE, NÂ° 10
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,74
Valor Final: 3,97
Valor Total: 397,00
Adjudicado em: 18/04/2022 - 14:10:32
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes



| | |
|--------------------------|--|
| Nome da Empresa: | DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63) |
| Modelo: | EMBRAMED/MEDSHARP/BUNZL SAUDE |
| Item: | 0177 |
| Descrição: | SONDA FOLEY, 2 VIAS, SILICONE, NÂ° 12 |
| Quantidade: | 250 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,67 |
| Valor Final: | 3,33 |
| Valor Total: | 832,50 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63) |
| Modelo: | EMBRAMED/MEDSHARP/BUNZL SAUDE |
| Item: | 0178 |
| Descrição: | SONDA FOLEY, 2 VIAS, SILICONE, NÂ° 14 |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5,24 |
| Valor Final: | 3,33 |
| Valor Total: | 333,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63) |
| Modelo: | EMBRAMED/MEDSHARP/BUNZL SAUDE |
| Item: | 0179 |
| Descrição: | SONDA FOLEY, 2 VIAS, SILICONE, NÂ° 16 |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,73 |
| Valor Final: | 3,34 |
| Valor Total: | 334,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI (27.029.083/0001-06) |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0180 |
| Descrição: | SONDA FOLEY, 2 VIAS, SILICONE, NÂ° 18 |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5,30 |
| Valor Final: | 3,34 |
| Valor Total: | 334,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI (27.029.083/0001-06) |
| Modelo: | SOLIDOR |
| Item: | 0181 |
| Descrição: | SONDA FOLEY, 2 VIAS, SILICONE, NÂ° 20 |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,82 |
| Valor Final: | 1,55 |
| Valor Total: | 155,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63) |
| Modelo: | EMBRAMED/MEDSHARP/BUNZL SAUDE |
| Item: | 0182 |
| Descrição: | SONDA NASOGASTRICA CURTA, NÂ° 08 |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,56 |
| Valor Final: | 0,56 |
| Valor Total: | 112,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63) |
| Modelo: | EMBRAMED/MEDSHARP/BUNZL SAUDE |
| Item: | 0183 |
| Descrição: | SONDA NASOGASTRICA CURTA, NÂ° 10 |
| Quantidade: | 200 |



| | |
|--------------------------|--|
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,49 |
| Valor Final: | 0,56 |
| Valor Total: | 112,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63) |
| Modelo: | EMBRAMED/MEDSHARP/BUNZL SAUDE |
| Item: | 0184 |
| Descrição: | SONDA NASOGASTRICA CURTA, NÂ° 12 |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,48 |
| Valor Final: | 0,70 |
| Valor Total: | 140,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63) |
| Modelo: | EMBRAMED/MEDSHARP/BUNZL SAUDE |
| Item: | 0185 |
| Descrição: | SONDA NASOGASTRICA LONGA, NÂ° 08 |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,49 |
| Valor Final: | 0,78 |
| Valor Total: | 156,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63) |
| Modelo: | EMBRAMED/MEDSHARP/BUNZL SAUDE |
| Item: | 0186 |
| Descrição: | SONDA NASOGASTRICA LONGA, NÂ° 10 |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,75 |
| Valor Final: | 0,96 |
| Valor Total: | 192,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63) |
| Modelo: | EMBRAMED/MEDSHARP/BUNZL SAUDE |
| Item: | 0187 |
| Descrição: | SONDA NASOGASTRICA LONGA, NÂ° 12 |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,62 |
| Valor Final: | 1,01 |
| Valor Total: | 202,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63) |
| Modelo: | EMBRAMED/MEDSHARP/BUNZL SAUDE |
| Item: | 0188 |
| Descrição: | SONDA URETRAL, NÂ° 08 |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,58 |
| Valor Final: | 0,64 |
| Valor Total: | 640,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63) |
| Modelo: | EMBRAMED/MEDSHARP/BUNZL SAUDE |
| Item: | 0189 |
| Descrição: | SONDA URETRAL, NÂ° 10 |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,70 |
| Valor Final: | 0,66 |
| Valor Total: | 660,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |



| | |
|--------------------------|---|
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63) |
| Modelo: | EMBRAMED/MEDSHARP/BUNZL SAUDE |
| Item: | 0190 |
| Descrição: | SONDA URETRAL, NÂ° 12 |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,55 |
| Valor Final: | 0,68 |
| Valor Total: | 680,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63) |
| Modelo: | EMBRAMED/MEDSHARP/BUNZL SAUDE |
| Item: | 0191 |
| Descrição: | SORO GLICOSADO 5%, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL SISTEMA FECHADO, BOLSAFRASCO 500 ML. |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 6,96 |
| Valor Final: | 6,95 |
| Valor Total: | 417,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | SORO GLICOSADO 5% FRASCO 500 ML. |
| Item: | 0192 |
| Descrição: | TERMOHIGROMETRO DIGITAL, DE TEMPERATURA E UMIDADE |
| Quantidade: | 8 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 109,03 |
| Valor Final: | 86,16 |
| Valor Total: | 689,28 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI (27.029.083/0001-06) |
| Modelo: | J PROLAB |
| Item: | 0193 |
| Descrição: | TERMOMETRO CLINICO DIGITAL |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 21,14 |
| Valor Final: | 11,59 |
| Valor Total: | 1.159,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | POTIGUAR MEDPRIME SOLUCOES EM SAUDE LTDA (44.947.511/0001-90) |
| Modelo: | TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL |
| Item: | 0194 |
| Descrição: | TERMOMETRO DIGITAL, MAXIMOMINIMO, PARA CAIXA TERMICA |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 74,74 |
| Valor Final: | 56,25 |
| Valor Total: | 281,25 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME (06.994.589/0001-77) |
| Modelo: | J PROLAB |
| Item: | 0195 |
| Descrição: | TERMOMETRO DIGITAL, TIPO INFRAVERMELHO APLICACAO PARA MEDIR A TEMPERATURA CORPORAL SEM CONTATO CORPOREO EM ADULTOS E CRIANÇAS CARACTERISTICA(S) DISTÂNCIA DE AFERICAO ENTRE 5 A 15 CM, C GATILHO ACIONADOR E BIP INDICATIVO (APROXIMADAMENTE 1 SEGUNDO), DISPLAY PARA MENSURACAO DA TEMPERATURA LCD RETRO ILUMINADO, ALARME SONORO NA DETECCAO DE FEBRE E APRESENTACAO DE DIFERENTES CORES CONFORME A TEMPERATURA, TEMPO MAXIMO PARA MEDICAO 1S, DESLIGAMENTO AUTOMATICO DA BATERIA APOS USO, C FAIXA DE MEDICAO DE 32,0 A 43,0 Â°C (PELE) E 0 A 100Â°C (SUPERFICIE OU OBJETOS) ALIMENTACAO 2 PILHAS AAA INCLUSAS GARANTIA 1 ANO. |
| Quantidade: | 8 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 133,08 |
| Valor Final: | 60,00 |
| Valor Total: | 480,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |



| | |
|--------------------------|--|
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | POTIGUAR MEDPRIME SOLUCOES EM SAUDE LTDA (44.947.511/0001-90) |
| Modelo: | TERMÔMETRO DIGITAL, TIPO: INFRAVERMELHO |
| Item: | 0196 |
| Descrição: | TERMOMETRO, TIPO DIGITAL, FAIXA MEDICAO TEMEPRTURA 50Â°C A +70Â°C, APLICACAO GELADEIRA |
| Quantidade: | 8 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 74,87 |
| Valor Final: | 53,40 |
| Valor Total: | 427,20 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME (06.994.589/0001-77) |
| Modelo: | ASKO |
| Item: | 0197 |
| Descrição: | TOALHA DE PAPEL MATERIAL CELULOSE (100% FIBRAS NATURAIS), TIPO FOLHA INTERFOLHA, 2 DOBRAS, COMPRIMENTO 23 CM, LARGURA 20 CM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS DESCARTAVEL, MACIO E ABSORVENTE, APLICACAO EM TOALETES |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 23,00 |
| Valor Final: | 11,75 |
| Valor Total: | 11.750,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | TOALHA DE PAPEL |
| Item: | 0198 |
| Descrição: | TOUCA TIPO DESCARTAVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS TAMANHO UNICO COM ELASTICO. PACOTE COM 100 UND |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 16,73 |
| Valor Final: | 9,49 |
| Valor Total: | 284,70 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40) |
| Modelo: | TOUCA DESCARTAVEL |
| Item: | 0199 |
| Descrição: | UMIDIFICADOR PARA OXIGÃŠNIO CONTENDO FRASCO CONFECCIONADO EM PVC COM CAPACIDADE DE 250ML, TRANSLUCIDO, DEMARCAÇAO MINIMO E MAXIMO |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 39,93 |
| Valor Final: | 29,69 |
| Valor Total: | 296,90 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | POTIGUAR MEDPRIME SOLUCOES EM SAUDE LTDA (44.947.511/0001-90) |
| Modelo: | UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO |
| Item: | 0200 |
| Descrição: | VASELINA LIQUIDA, 1.000ML |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Frasco |
| Valor Referência | 50,26 |
| Valor Final: | 25,62 |
| Valor Total: | 128,10 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME (06.994.589/0001-77) |
| Modelo: | VIC PHARMA |
| Item: | 0201 |
| Descrição: | LÁMINA PARA MICROSCOPIA TIPO FOSCA |
| Quantidade: | 20.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,62 |
| Valor Final: | 0,09 |
| Valor Total: | 1.800,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63) |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | CRAL/BUNZL SAUDE/SPLAB |
| Item: | 0202 |
| Descrição: | LÃ,MINA PARA MICROSCOPIA TIPO LISA |
| Quantidade: | 20.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,69 |
| Valor Final: | 0,06 |
| Valor Total: | 1.200,00 |
| Adjudicado em: | 18/04/2022 - 14:10:32 |
| Adjudicado por: | José Alan Da Silva Fernandes |
| Nome da Empresa: | DIEGO LANGUER 06117739966 (26.483.526/0001-63) |
| Modelo: | CRAL/BUNZL SAUDE/SPLAB |

José Alan Da Silva Fernandes

Pregoeiro

